Celular: 27+33378313_27+33378313_

Histórico : Referente á contratação de empresa especializada na prestação de serviços de portaria para atendimento às necessidades da Câmara Municipal
de Linhares/ES.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 96.000,00515.988,81 419.988,81

(noventa e seis mil  reais )

33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICASubelemento:

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000019/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm: 0015253/2025